
 

„Matko dobrej przemiany! Stajemy przed Tobą, w całej prawdzie i
błagamy Cię, uproś nam łaskę wewnętrznego odrodzenia. Wiemy,
że jako dzieci narodu polskiego możemy liczyć tylko na Chrystusa
i na Ciebie. Nie pomoże nam nikt z zewnątrz. Musimy dźwignąć się
sami. W sobie musimy znaleźć siłę do głębokiej, moralnej odnowy
narodu.  Gdy  będziemy  mieli  czyste  serce  i  czyste  ręce,  nie
zwycięży nas nikt, bo sam Bóg będzie naszą mocą.  Maryjo, uratuj
każdego człowieka w Polsce dla Chrystusa. Na okup za tę wielką
łaskę  przyjmij  nas  wszystkich,  oddanych  Tobie w macierzyńską
niewolę  miłości.  Dajemy  Ci  całkowite  prawo  posługiwania  się
nami,  aby uratowani zostali  wszyscy nasi bracia,  aby odmieniło
się oblicze polskiej  ziemi,  aby prawdziwie była ona królestwem
Twoim i Twojego Syna. Amen.”     (Sł. B. Ks. Kard. Stefan Wyszyński).

 

Drugie modlitewne czuwanie – 2 maja 2020 r. 
Sanktuarium Matki Bożej w Gietrzwałdzie

Rozważamy drugą boleść Matki Bożej Bolesnej "Ucieczka do Egiptu" ofiarowane                
w intencji O NAWRÓCENIE I MIŁOSIERDZIE DLA JAWNYCH GRZESZNIKÓW    
I WROGÓW KOŚCIOŁA I NASZEJ OJCZYZNY.

   PLAN CZUWANIA:  

10.00 Różaniec: tajemnice radosne i bolesne, rozważanie „Siedmiu Boleści  
                           Matki Bożej”
12.00 Msza Święta   (godzina Mszy Świętej może ulec zmianie)
13.25 – 16.00  -  Różaniec: tajemnice światła i chwalebne, Droga Krzyżowa, 
                           Koronka do Bożego Miłosierdzia.

Bardzo  proszę  wszystkich  Polaków o  taką  wspólną  modlitwę  w Święto  Matki  Bożej
Królowej Polski. Módlmy się też dalej o miłosierdzie Boże nad naszą Ojczyzną i ustanie
pandemii. Módlmy się za naszych biskupów i kapłanów. Potrzebna jest też modlitwa
o deszcz z powodu grożącej w całym kraju suszy. 

Chcę zwrócić uwagę na bardzo ważną kwestię, jaką jest często brak uszanowania niedzieli
i  chleba.  Nie  wszystkie  sklepy  w  niedziele  i  w  ważne  święta  są  pozamykane  (mowa
o sklepach prywatnych). W dalszym ciągu wielu Polaków robi zakupy w tych dniach. 
Dawniej  wieś  była  ostoją  wiary  i  patriotyzmu.  Dziś  jednak  wielu  rolników  nie  szanuje
niedzieli i innych ważnych świąt, pracując w te dni w polu od wiosny do późnej jesieni, nie
uczestnicząc  jednocześnie  w  Najświętszej  Eucharystii.  Zrozumieniem  są  sytuacje  trudnej
pogody  w  okresie  zbioru  siana  i  żniw.  Dlatego  uważam,  że  powinniśmy  w  naszych
modlitwach  najpierw przepraszać  Pana  Boga  za  brak  poszanowania  dni  świętych,  za  nie
przestrzeganie w naszej Ojczyźnie Dekalogu, za częste marnotrawienie chleba.

Te  wszystkie  sytuacje  spowodowane  epidemią  koronawirusa,  a  teraz  jeszcze  zagrażającą
suszą, powinniśmy odbierać jako wołanie Pana Boga, abyśmy się nawrócili i czynili pokutę,
a wtedy Oblicze Jego zwróci się ku nam. 

Zwracam się z serdeczną prośbą do Was wszystkich, którzy nie będziecie mogli przyjechać
do  Gietrzwałdu,  o  jednoczenie  się  z  uczestnikami  modlitwy  w  Gietrzwałdzie  w  dniu
2 maja. Proponuję, by w tych intencjach przed wizerunkiem Matki Bożej i zapalonej świecy
odmówić chociaż jedną część Różańca, rozważając tajemnice Bolesne, Koronkę do Bożego
Miłosierdzia i rozważania Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej. 
W naszych codziennych modlitwach pamiętajmy też przede wszystkim o wynagradzaniu
Panu Bogu za nasze grzechy, o ofiarowanie w tych intencjach Mszy Św. i Komunii Św. 

Koronka i inne modlitwy do Siedmiu Boleści Matki Bożej Bolesnej:   www.rozaniec24.pl. 

                                                                  Urszula Strynowicz
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